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Muzealna Akademia Seniora ponownie otwiera swe
podwoje - czytaj całość
W najbliższy wtorek, tj. 16 października o godz. 10.00, odbędzie się pierwsze po wakacjach
spotkanie w ramach Muzealnej Akademii Seniora.

15 października 2018 Muzealna Akademia Seniora ponownie otwiera swe podwoje - czytaj
całość
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Park linowy na Prochowni już otwarty! - czytaj całość
W sobotnie południe, do Parku Prochownia ściągnęły tłumy - tych mniejszych i tych nieco
większych - którzy wzięli udział w uroczystym otwarciu pierwszego parku linowego w Czeladzi.

15 października 2018 Park linowy na Prochowni już otwarty! - czytaj całość

Harcerski Krąg Seniorów z życzeniami na Dzień Edukacji
Narodowej - czytaj całość
ZHP Harcerski Krąg Seniorów w Czeladzi, z okazji Dnia Edukacji Narodowej, składa czeladzkim
pedagogom, pracownikom administracji placówek oświatowych najlepsze życzenia, sukcesów w
nauczaniu i realizacji zamierzeń wychowawczych.

12 października 2018 Harcerski Krąg Seniorów z życzeniami na Dzień Edukacji Narodowej -
czytaj całość
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Budżet Obywatelski 2019 - czytaj całość
Od poniedziałku, 24 września, będzie można składać propozycje zadań do Budżetu
Obywatelskiego 2019. W piątej już edycji do dyspozycji mieszkańców będzie 582 476,92 zł.
Termin składania formularzy upływa 15 października.

12 października 2018 Budżet Obywatelski 2019 - czytaj całość

Otwarcie parku linowego na Prochowni - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 13 października, zapraszamy na otwarcie Parku Linowego na Prochowni.

10 października 2018 Otwarcie parku linowego na Prochowni - czytaj całość

Zesłańczy los - czytaj całość
W najbliższy piątek, 12 października, Muzeum Saturn zaprasza na spotkanie z ks. dr.
Zbigniewem Jacuńskim, autorem książki „Niepublikowane teksty zesłańców na ziemię
nieszczęść, łez i cierpień Rosji i Polski”.

10 października 2018 Zesłańczy los - czytaj całość
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Zmarł Stanisław Jarno - czytaj całość
Z wielkim żalem i smutkiem zawiadamiamy, że 5 października 2018 roku odszedł od nas
Stanisław Jarno - lekarz i społecznik, Człowiek oddany miastu, przewodniczący Rady Miejskiej w
Czeladzi w latach 1994-1998.

08 października 2018 Zmarł Stanisław Jarno - czytaj całość

"Psiaczkownia w Parku Prochownia" oficjalnie otwarta -
czytaj całość
W minioną niedzielę, otwarty został - już drugi w naszym mieście - wybieg dla psów.

08 października 2018 "Psiaczkownia w Parku Prochownia" oficjalnie otwarta - czytaj całość

Spektakularne otwarcie największego parku w Czeladzi
po gruntownej modernizacji - czytaj całość
W sobotę, 6 października 2018 roku Park Grabek został oficjalnie oddany mieszkańcom naszego
miasta do użytku.

07 października 2018 Spektakularne otwarcie największego parku w Czeladzi po gruntownej
modernizacji - czytaj całość
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Zapraszamy do lektury „Oficyny Saturnowskiej” - czytaj
całość
Najnowszy egzemplarz kwartalnika muzealnego "Oficyna Saturnowska" już dostępny.

04 października 2018 Zapraszamy do lektury „Oficyny Saturnowskiej” - czytaj całość
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